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اخبار کوتاه از فوتبال

قهرمان وزنه‌برداری جهان از مسئولان این رشته ورزشی درخواست کرد 
بیش از گذشته به وضعیت ورزشکاران رسیدگی کنند. کیانوش رستمی در 
تازه‌ترین صحبت‌های خود درخواست‌هایی را از مسئولان وزنه‌برداری مطرح کرد. 

گزیده‌ای از صحبت‌های این وزنه‌بردار کرمانشاهی در ادامه می‌آید:
*  وضعیت اردوی شهرکرد با همدان خیلی تفاوت داشت. محل اسکان و غذا 
خوب بود و در شهرکرد سنگ تمام گذاشتند تا به و‌ز‌نه‌بر‌د‌ار‌ان بد نگذرد، البته 
مسئولان همدان نیز زحمت کشیده بودند. در مدتی که در شهرکرد بودیم، 
تمرینات‌مان به صورت تعدادی و استقامتی بود. خدا را شکر تمرینات خوبی را 

پشت سر گذاشتم با رکوردهای خوبی نیز کار کردم.
*  مهم‌تر‌ از اینکه و‌ز‌نه‌بر‌د‌ار‌ی چه وزنه‌ای بزند این است که از لحاظ روانی آماده 
باشد و من برای جهانی امسال روحیه ندارم. من به عنوان سرباز برای کشورم 
خدمت می‌کنم اما در این سه، چهار سال اخیر یک روز با انگیزه سر تمرین نرفتم 
که با عشق تمرین کنم. تمرین کردن هیچ جذابیتی برایم نداشته و با این حال 
خدا را شکر که خدا قدرتی به من داده تا قهرمان جهان شوم، اما واقعا رسیدگی 
نیست و با این وضعیت فکر نمی‌کنم امسال بتوانم به آنچه که می‌خواهم برسم. 
* مسئولان بالا و پایین نکنند و ورزشکاران را به یک چشم نگاه کنند، پاداش 
مدال طلای من با کسی که نقره و برنز دارد حداقل برابر باشد و مدال طلای 

من را زیر سوال نبرند. 
*  لیاقت ورزشکاران خیلی بیشتر از این است که در موردش حرف بزنیم، اما 
ورزشکار آسیب روحی می‌بیند وقتی قول بدهند و به قول شان عمل نکنند. البته 
مرادی قول داده که این اتفاق بیفتد و گفت سعی می‌کند پاداش را پرداخت کند.

نخستین محموله کالا 
از بازارچه مرزی سومار صادر شد

فرماندار گیلانغرب در کرمانشاه گفت: پس از ماه ها وقفه نخستین 
محموله کالا دیروز از بازارچه مرزی سومار به عراق صادر شد.

کرم محمدی در حاشیه ارسال نخستین محموله کالاهای صادراتی از مرز 
سومار به خبرنگار ایرنا افزود: 36 تن کالا شامل 24 تن کیسه نایلون فریزر، 11تن 
نایلون و دو تن اسکاچ به ارزش سه میلیارد ریال توسط تجار ایرانی از این مرز 
به عراق صادر شد. وی ادامه داد: ‌از این پس تجار ایرانی می‌توانند با اخذ برگ 
ترخیص کالا به نام مرز سومار از این معبر کالاهای خود را به عراق صادر کنند. 
فرماندار گیلانغرب گفت: بازارچه مرزی سومار با توجه به تعطیلی عید سعید 
فطر در عراق، به مدت سه روز تعطیل است و شاهد توقف مبادلات تجاری از این 
مرز خواهیم بود و از روز دوشنبه هفته آینده مبادلات تجاری آغاز خواهد شد.

به علت کاهش شدید آب
هزاران قطعه ماهی 

در رودخانه کرخه نور تلف شدند
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان حمیدیه از مرگ 
هزاران قطعه ماهی به دلیل کاهش شدید آب رودخانه کرخه نور در 

غرب خوزستان خبر داد.
علیرضا ری‌شهری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: مرگ و میر 
ماهی‌ها در کرخه نور، از انشعاب‌های رودخانه کرخه، از غروب 23 تیر آغاز شد.

وی دلیل اصلی تلف شدن ماهی‌ها را کاهش شدید آب رودخانه کرخه 
عنوان کرد و افزود: کاهش اکسیژن آب در شب، کاهش فشار هوا به دلیل پدیده 

شرجی و راکد شدن آب کرخه نور باعث خفگی و مرگ ماهی‌ها شده است.
ری‌شهری با بیان اینکه اتلاف ماهی‌ها تاکنون در حمیدیه سابقه نداشته 
است اظهار کرد: کرخه نور به دلیل کم‌آبی شدید به حالت مانداب درآمده است 
و در صورتی که آب جریان داشت این اتفاق برای ماهی‌ها نمی‌افتاد. وی با اشاره 
به اینکه برآورد دقیقی از تعداد ماهی‌ها نشده گفت: هزاران ماهی از انواع کاراس، 
شوچی، بنی، بیاح و کپور تلف شده‌اند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست حمیدیه 
گفت: خشکسالی، موجب کاهش شدید و در مواردی خشک شدن رودخانه کرخه 
و به تبع آن رودخانه کرخه نور از دو سال پیش شده، اما از ابتدای تابستان با 
کاهش رهاسازی آب توسط شرکت بهره‌برداری رودخانه‌های کرخه و شاوور، وضع 
بدتر و رودخانه بسیار کم‌آب شده است. رودخانه کرخه چندین سال است که 
دچار خشکسالی شده است. در سه سال گذشته آب این رودخانه تا 80 درصد 
کاهش یافته است. از زمستان پارسال آب در انشعاب‌های رودخانه کرخه نیز در 
هویزه، سوسنگرد و حمیدیه به شدت کم شده به طوری که در هویزه رودخانه 
به طور کلی خشک شده بود. در کشت زمستانه 80 درصد محدودیت کشت و 
در کشت تابستانه امسال ممنوعیت کشت برای حوضه رودخانه کرخه اعمال 
شده است. کارشناسان، خشکسالی و آبگیری سد سیمره در بالادست رودخانه 

کرخه را از عوامل کاهش شدید دبی این رودخانه اعلام کرده‌اند.
کرخه سومین رودخانه بلند ایران است.

دیدار حساس تیم ملی فوتبال ساحلی با تاهیتی
تیم ملی فوتبال ساحلی روز سه شنبه در آخرین دیدار مرحله گروهی توانست 
با نتیجه 3 بر 2 مقابل مکزیک به برتری دست یابد و با توجه به پیروزی برزیل 
برابر اسپانیا در رده دوم گروه سوم قرار گرفت و به مرحله یک‌چهارم نهایی جام 
جهانی صعود کرد. شاگردان مارکو اوکتاویو در مرحله بعدی امروز از ساعت 21 و 

30 دقیقه به مصاف تاهیتی خواهند رفت. 
پرسپولیس، بازیکنی را به برانکو تحمیل نکرده است

مربی  پر‌سپولیس می‌گوید این باشگاه هیچ بازیکنی را به برانکو تحمیل 
نکرده است. مصطفی قنبرپور اظهار داشت: برانکو یک مربی کاملا حر‌فه‌ای است 
و می‌داند که وقتی با باشگاه قرارداد می‌بندد برای جذب بازیکن باید با آنها تعامل 
کند. تمام بازیکنانی را که باشگاه پر‌سپولیس جذب کرده است با نظر مستقیم 
برانکو بوده است. به طوری که باشگاه برای هر پست چند بازیکن را به برانکو 
پیشنهاد داده و او هر بازیکنی را که انتخاب کرد باشگاه با آن بازیکن وارد مذاکره 
شد. باشگاه نیز هیچ بازیکنی را به او تحمیل نکرده است،‌ بلکه فقط پیشنهاد داده 
است. به طور مثال ما قصد داشتیم مهرداد جماعتی را جذب کنیم، اما بنا به 
دلایلی این اتفاق رخ نداد. بنا‌بر‌این به دنبال گزینه‌های جایگزین او رفتیم. تمام 

بازیکنانی که تا به حال جذب شده‌اند با نظر آقای برانکو بوده است. 
موافقت سپاهان با حضور کریمی در استقلال

باشگاه استقلال تا سه شنبه شب به یعقوب کریمی فرصت داده بود که بتواند 
رضایت‌نامه‌اش را از باشگاه سپاهان دریافت کند، اما این بازیکن نتوانست نظر 
مدیران سپاهان را جلب کند. در همین راستا، بهرام افشارزاده با مهرزاد خلیلیان 
مدیرعامل سپاهان تماس گرفت تا شاید بتواند او را برای صدور رضایتنامه کریمی 
متقاعد کند. مهرزاد خلیلیان با اعلام این خبر اظهار داشت: افشارزاده با من تماس 
گرفت و با رایزنی‌هایی که انجام دادیم، موافقت خود را برای صدور رضایت‌نامه 

کریمی اعلام کردم.
سایپا صادقی و بیک زاده را نمی خواهد

مجید جلالی درباره عملکرد سایپا در فصل نقل وانتقالات گفت: هیچ مربی نیست 
که بتواند بگوید صد در صد خواسته هایش در فصل نقل و انتقالات برآورده شده است 
و چنین چیزی امکان ندارد. به هرحال به جز شرایط مالی باشگاه‌ها و البته شرایط 
باشگاه‌ها در لیگ برتر، واسطه‌گری‌ها هم در نقل و انتقالات خیلی مهم است. با این 
حال من از بازیکنانی که به سایپا آمده اند راضی هستم. او در مورد این که گفته می 
شود نکونام با خودش بیک‌زاده و امیر حسین صادقی را به سایپا می آورد هم گفت: 
من هیچ صحبتی با این 2 بازیکن نکرده‌ام. البته آنها بازیکنان بزرگی هستند ولی ما 

در دفاع نفرات مان تکمیل هستند و نیازی به جذب بازیکن جدید نداریم.
پرسپولیس پنجشنبه آینده در تهران  

تیم فوتبال پرسپولیس پنجشنبه هفته آینده به حضور یازده روزه خود در 
ترکیه پایان می‌دهد و کاروان تیم با پرواز ساعت 11 ترکیه را به مقصد تهران ترک 
خواهد کرد. با توجه به اختلاف ساعت و زمان پرواز، ساعت 15 روز پنج شنبه 
زمان ورود سرخپوشان به تهران اعلام شده است. همچنین بازی‌های تدارکاتی 
آینده پرسپولیس در ترکیه مقابل تیم‌های ترینیداد و توباگو و آلتین نصیر ترکیه 

در ورزشگاه گیزیلچه برگزار خواهد شد.
قرار نگرفتن نام انصاری فرد و حاتمی در لیست استقلال

بهرام امیری عضو کمیته نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال تاکید کرد که مذاکره‌ای 
با کریم انصاری‌فرد و فرزاد حاتمی برای پیوستن به استقلال نشده است.

حقیقی به سیاه جامگان نرسید
رضا حقیقی هافبک سابق تیم های پرسپولیس و پدیده با سیاه جامگان 
ابومسلم توافق نکرد. مدیر رسانه‌ای باشگاه سیاه جامگان در این باره گفت: از 
لحاظ مالی با رضا حقیقی به توافق کامل رسیدیم و این بازیکن در این زمینه 
با باشگاه همکاری خوبی داشت اما شروطی که مدیر برنامه‌های وی در قرارداد 
ذکر کرده بود باعث شد رسول خطیبی قید همکاری با وی را بزند و در نهایت 

قراردادی رسمی امضا نشود. 
صبای قم رضایتنامه چشمی را صادر کرد

روزبه چشمی که در فصل نقل و انتقالات به تیم استقلال تهران پیوست 
امروز توانست رضایت‌نامه خود را از صبایی‌ها بگیرد و به پیوستن خود به جمع 
استقلالی ها رسمیت ببخشد. اخیرا صحبت‌های از سوی مالک احتمالی صبایی‌ها 
مطرح شده مبنی بر بازگشتن چشمی به تیم صبا که با فروش نرفتن این تیم، 

این مسئله نیز منتفی شد.
دروازه‌بان پاس در فولاد

با توجه به نیاز تیم بزرگسالان فولاد خوزستان برای حفاظت از سنگر این تیم 
در پانزدهمین دوره از مسابقات لیگ برتر، کادر فنی و مسئولان باشگاه گزینه‌های 
متعددی را مورد بررسی قرار داده و در نهایت با مهرداد بشاگردی، دروازه بان تیم 

پاس همدان به توافق رسیدند. 

خواندنی از ورزش ایران

رئیس فدراسیون بسکتبال در واکنش به غیبت 
احتمالی برخی ملی‌پوشان در اردوی تیم ملی عنوان 
داشت: بازیکنی را به اجبار ملی‎پوش نمی‌‏کنیم حتی اگر 

بهترین باشد.
محمود مشحون در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با یادآوری 
دعوت از ۲۸ بازیکن به اردوی تیم ملی بسکتبال، ضمن بیان 
مطلب فوق اظهار کرد: فدراسیون این وظیفه را داشت تمام 
بهترین‌های بسکتبال ایران را به اردوی آماده‎سازی و تمرینی 
تیم ملی دعوت کند تا همه بازیکنان در شرایط یکسان و 
همزمان توسط سرمربی و دیگر اعضای کادرفنی تیم ملی برای 
قرار گرفتن در ترکیب نهایی تیم ملی ارزیابی شوند. بر همین 
اساس هم فهرست ۲۸ نفره مورد نظر را انتخاب و اعلام کردیم.
وی تصریح کرد: از نظر ما تمام این بازیکنان خوب هستند 
و قابلیت‎های فنی لازم را برای ملی‎پوش شدن دارند اما اینکه 
بتوانند در ترکیب نهایی تیم ملی قرار بگیرند به خودشان 
بستگی دارد، توانایی‎هایی که باید بروز دهند و البته معیارهای 

درک باور من به عنوان سرمربی و تصمیم گیرنده اصلی.
رئیس فدراسیون بسکتبال در مورد غیبت احتمالی برخی 
بازیکنان در آغاز اردوهای تمرینی تیم ملی و اینکه فدراسیون 
چه تصمیمی در قبال آنها اتخاذ خواهد کرد، یادآور شد: زمان 
زیادی تا مسابقات قهرمانی آسیا نداریم و باید از حداقل فرصت 
باقی مانده بیشترین استفاده را ببریم. بنابراین مسائلی مانند 
غیبت معنایی نخواهد داشت. اصلا بازیکنان دعوت شده برای 
تمرین کردن و اثبات توانایی‌های‎شان به سرمربی چقدر فرصت 
دارند که بخواهند غیبت هم داشته باشند؟ هر ۲۸ بازیکن باید 
در ساعت و زمان مقرر آغاز تمرینات، در محل تمرین حاضر 

واکنش مشحون به غیبت احتمالی برخی ملی‌پوشان در اردوی تیم ملی بسکتبال

حدیث دشت عشقبدون هماهنگی باشد، از تیم ملی کنار گذاشته می‌شوند

به یاد شهید »اسماعیل اسکندری«
شهیدیک ه حضرت زهرا)س( 
اجازه جبهه رفتنش را گرفت

شهید»اسماعیل اسکندری« سال  1326 در 
روستای ولی عصر كوار از استان فارس دیده به جهان 
گشود . سال 1347 ازدواج کرد و صاحب 8 فرزند شد. 
با آغاز جنگ، اسماعیل هم کار و اعتبار و زن و هشت 
فرزندش را گذاشت و رفت جبهه! آنقدر کم به مرخصی 
می‎آمد که دست آخر مجبور شد همسر و فرزندانش را 

نزد خود به اهواز ببرد، اما با این حال باز هم به ندرت به خانواده سرکشی می‌کرد.
در جواب برادرانش که می‌خواستند جایگزین او در جبهه باشند می‌گفت 
:امروز اسام در خطر است، من نمی‌توانم اینجا بمانم. امروز تکلیف همه ماست 
که از مرزها‌یمان دفاع کنیم، شما هم اگر می‌خواهید، به جای خودتان به جبهه 
بیایید نه بجای من! همسر شهید می‌گوید: ساکن روستا بودیم با ۶ تا بچه، گفتم 
بسه دیگه جبهه نرو! دلش شکست. شب حضرت فاطمه)س( را در خواب دیدم 
فرمودند: مانعش نشو! او درعمليات‌های پيروزمندانه  فتح المبين، بيت المقدس و 
كربلای 4و5 حضور داشت و در 19 دی ماه 1365 در حال بالا رفتن از خاكريز 
دشمن، مورد اصابت گلوله قرار گرفت و مردی از مردان حماسه، به آرامی سربر 
بالين خون گذاشت و به نام بلند شهيد افتخار ‎يافت. فرازی از وصیتنامه سردار 
شهید: ای پدران و مادران  مبادا از رفتن فرزندان‌‌تان به جبهه جلوگیری کنید 
که فردا در محضر خدا نمی‌توانید جواب حضرت زینب)س( را بدهید. مانند مادر 
وهب جوانان‌تان را به جبهه بفرستید و حتی جسد او را تحویل نگیرید زیرا مادر 

وهب فرمود: سری را که در راه خدا داده‌ام پس نمی‌گیرم...
آنکس که تو را شناخت جان را چه کند       

کند چه  را  خانمان  و  عیال  و  فرزند   
بخشی           جهانش  دو  هر  کنی  دیوانه 

کند چه  را  جهان  دو  هر  تو  دیوانه   

شوند. وی در این زمینه خاطرنشان کرد: علی‌ایحال بازیکنانی 
که غیبت‎شان هماهنگ شده با مسئولان فدراسیون و کادر 
فنی تیم ملی باشد، مشکلی نخواهند داشت و می‎توانند طبق 
هماهنگی صورت گرفته در میانه تمرینات، به اردو اضافه شوند 
اما در مورد بازیکنانی که بدون اطلاع و هماهنگی غیبت دارند، 
سرمربی تصمیم خواهد گرفت. فکر هم نمی‎کنم این بازیکنان 

فرصتی برای بازگشت پیدا کنند.
مشحون در پاسخ به این پرسش که چهار بازیکن خارج از 
ایران به سر می‎برند یعنی ارسلان کاظمی، فربد فرمان، یونس 

لاله‎زاده و سورن دربوغوسیان؛ وضعیت این بازیکنان به چه 
صورت است؟ آیا به اردو می‌آیند؟، یادآور شد: به هر یک از 
این چهار بازیکن موضوع دعوت شدن‌شان به اردوی تیم ملی 
جداگانه اعلام شده است تا از برنامه باخبر باشند و بتوانند 
به موقع در تمرینات حاضر شوند اما نمی‌دانم چه تصمیمی 
گرفته‎اند چون پاسخی به ما نداده‎اند.  وی در این مورد که آیا 
پیگیری بابت حضور قطعی این بازیکنان در اردو داشته‎اید یا 
نه؟، تاکید کرد: اگرچه فاصله میان اعلام فهرست دعوت‌شدگان 
به اردوی تیم ملی تا زمان آغاز تمرینات خیلی زیاد نبود اما 

وظیفه ما بود بهترین‎های بسکتبال را چه ایران باشند و چه 
نباشند به اردو دعوت کنیم اما هرگز پیگیری نمی‎کنیم که 
بازیکنی به اردو می‎آید یا نه؛ پیراهن تیم ملی مقدس است 
و پوشیدن آن بالاترین افتخار برای هر بازیکنی است. البته 
خود بازیکن باید برای آن تلاش کند نه اینکه ما اصرار داشته 
باشیم. در کل هیچ بازیکنی را به زور و اجبار به اردو و تیم ملی 
نمی‎آوریم حتی اگر بهترین باشد. مشحون در پایان با اشاره به 
انتخاب هادی زال‎زاده به عنوان بدنساز تیم ملی، به این پرسش 
که آیا به جز مهران شاهین‎طبع، مربی دیگری در کنار درک 

باورن قرار داده خواهد شد؟، پاسخ منفی داد.
لازم به یادآوری است اسامی نفرات دعوت شده به 
اردوی تیم ملی بسکتبال به این شرح است: اسامی نفرات 
دعوت شده از این قرار است: صمد نیکخواه بهرامی، سجاد 
مشایخی، حامد حدادی، بهنام یخچالی، مهدی کامرانی، حامد 
حسین زاده، حامد آفاق، میثم میرزایی، اوشین ساهاکیان، 
محمد حسن‌زاده، جواد داوری، محمد اوجاقی، آرن داودی، 
رسول مظفری، اصغر کاردوست، وحید دلیرزهان، ارسلان 
کاظمی، محمد یوسف‌وند، روزبه ارغوان، صالح فروتن، محمد 
جمشیدی، محمد ترابی، سعید داورپناه، یونس لاله‌زاده، فرید 

اصلانی و فربد فرمان.
تیم ملی بسکتبال باید برای شرکت در مسابقات قهرمانی 
آسیا آماده شود که اول تا یازدهم مهرماه در چین برگزار 
می‎شود. ملی‎پوشان ایران در مرحله گروهی این رقابت‎ها به 
مصاف ژاپن، مالزی و نماینده جنوب آسیا می‎روند. تیم نخست 
مسابقات بسکتبال قهرمانی آسیا صاحب سهمیه المپیک 

۲۰۱۶ برزیل خواهد شد.

لیگ سه‌ مرحله‌ای دوومیدانی کشور از 11 مرداد در تهران آغاز می‌شود.
بر اساس برنامه‌های اعلام شده نوزدهمین دوره رقابت‌های دوومیدانی باشگاه‌های کشور در سه مرحله و به میزبانی دو 
استان تهران و فارس برگزار خواهد شد. مراحل اول و سوم رقابت‌ها در بخش مردان، در مجموعه اختصاصی آفتاب انقلاب 
تهران و مرحله دوم به میزبانی استان فارس برگزار خواهد شد. میزبانی این مسابقات در بخش بانوان نیز در هر سه مرحله بر 
عهده استان فارس خواهد بود. هفته آینده اسامی تیم‌هایی که برای حضور در لیگ از نمایندگان آنها دعوت به عمل آمده، 

مشخص خواهد شد. به این ترتیب تاریخ و محل برگزاری این رقابت‌ها به شرح زیر است:
بخش مردان: )مرحله نخست 18و19 مرداد ماه 1394- تهران(، ) مرحله دوم 11و12 شهریور ماه 1394 - شیراز(، 

)مرحله سوم 25 و 26 شهریور ماه 1394- تهران(
بخش بانوان: )مرحله نخست 11 و 12 مرداد ماه 1394 - شیراز(، ) مرحله دوم 5 و 6 شهریور ماه 1394- شیراز(، )مرحله 

سوم 30 و 31 شهریور ماه 1394- شیراز(

آغاز لیگ دوومیدانی از اواسط مردادماه 

تغییرات در فدراسیون تنیس روی میز
سرپرست فدراسیون تنیس روی میز طی حکمی 
بهروز جلالی را به عنوان سرپرست امور دبیری این 

فدراسیون منصوب کرد.
بهروز جلالی روز گذشته حکم خود را به عنوان 
سرپرست امور دبیری فدراسیون دریافت کرد و به طور 
رسمی در فدراسیون تنیس روی میز مشغول به کار 
شد. سعادتمند سرپرست فدراسیون تنیس روی میز در 
خصوص این تغییر گفت: ما تصمیم به تغییر نداشتیم 

و خود باقری استعفا کرد. او قرار است به معاونت فنی 
فدراسیون جانبازان برود و ما هم مانع ارتقاء شغلی او 
نشدیم. سرپرست فدراسیون تنیس روی میز در مورد 
اینکه تکلیف انتخابات چه خواهد شد، گفت: هنوز تایید 
صلاحیت 3، 4 نفر نیامده است و هر زمانی که وزارت 
ورزش و جوانان صلاح بداند، ما آمادگی برگزاری انتخابات 
را داریم. تاکنون نیز انتخابات 8 هیئت استانی را بدون 

کوچک‌ترین حاشیه برگزار کردیم.

مشکلات مالی در کمیته ملی المپیک
خزانه‎دار کمیته ملی المپیک گفت این کمیته با کمبود 
اعتبارات مواجه است و قصد دارد برای رفع آن از کمک 
مالی بخش‎های خصوصی و دولت بهره ببرد اگرچه هنوز 

اقدام اجرایی و موثری در این زمینه انجام نشده است.
محمدعلی شجاعی با تاکید بر اینکه این کمیته با کمبود 
شدید اعتبارات مواجه است، ضمن بیان مطلب فوق اظهارکرد: 
تاخیر زیادی که در تخصیص بودجه داشتیم این مشکل را به 
نوعی تشدید هم کرده است. به هر حال کمیته ملی المپیک 
فروردین‎ماه درصدی کمی از بودجه مصوب ابلاغی خود را 
دریافت کرد اما از آن به بعد و تا به امروز حتی یک ریال هم 

بودجه نگرفته‌ایم. این اتفاق خوبی نیست اگرچه چند روز پیش 
اعلام شد که تا پایان تیرماه بودجه کمیته ملی المپیک پرداخت 
می‎شود. وی تاکید کرد: در نظر گرفتن همه این موارد و شرایط 
اعضای هیات اجرایی بر آن داشته تا از راه‌های مختلف بتوانند 
کمک مالی جذب کنند. در این زمینه روی کمک ویژه دولت به 
ورزش و کمک مالی که می‌توان از بخش‎های خصوصی گرفت، 
حساب باز شده است. در واقع به دنبال این هستیم با گرفتن 
بودجه از این راه به نیازهایی که تنها با بودجه مصوب ابلاغی 
نمی‎توانیم پاسخگوی آنها باشیم، رسیدگی و مشکلات مالی را 

تا حد امکان کاهش دهیم. 

مرحله نهایی رقابتهای لیگ جهانی والیبال در حالی 
آغاز می‌شود که به نظر می‌رسد سه تیم برزیل، آمریکا و 
لهستان مدعیان اصلی فتح جام در این دوره از مسابقات 

باشند.
مرحله نهایی رقابتهای لیگ جهانی برزیل دیشب آغاز ‌شد. 
در مرحله نهایی لیگ جهانی والیبال پنج تیم صعود کرده از 
دو گروه سطح یک و قهرمان سطح دو به مدت پنج روز برای 
قهرمانی سال ۲۰۱۵ به میدان می‌روند.از گروه A دور مقدماتی 
سطح یک سه تیم برزیل، ایتالیا و صربستان به مرحله نهایی 

صعود کردند که با تیم‌های آمریکا، لهستان از گروه B سطح یک 
لیگ جهانی و فرانسه به عنوان قهرمان سطح دو لیگ جهانی، 
شش تیم مرحله نهایی این رقابتها هستند.شش تیم مرحله نهایی 
ابتدا در دو گروه به مصاف هم می‌روند که تیم میزبان )برزیل(، 
تیم اول گروه دوم )آمریکا( و )فرانسه( قهرمان سطح دوم لیگ 
جهانی در گروه I مرحله نهایی لیگ جهانی با هم مسابقه خواهند 
داد. همچنین تیم اول گروه نخست )صربستان(، تیم دوم گروه 
دوم )لهستان( و تیم دوم گروه نخست مرحله مقدماتی )ایتالیا( 

در گروه J مرحله نهایی با هم رقابت خواهند کرد.

گفت و گو

سند کمپانی )سند کارخانه(، برگ سبز و کارت 
ماشین خودروی سواری پژو 405 جی‌ال ایکس به 
شماره انتظامی 832 ج 11 ایران 87 با شماره موتور 
شاسی 81015956  شماره  و   22568117337

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

کارت هوشمند پایه دو راننده به شماره 
2329808 بنام اینجانب حسین ساعدی فرزند 
خداخواست شماره شناسنامه 7988 متولد 
1365 صادره از شیراز مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اطلاعیه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت گچ 
ماشینی مرجان قم )س.خ( ثبت 642

به اطلاع  کلیه سهامداران محترم می‌رساند جلسه مجمع در تاریخ 94/5/9 ساعت 10 
صبح در محل شرکت تشکیل می‌گردد.

دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت 2- تصویب 
ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به اسفند  93 3- انتخاب هیئت مدیره برای 2 

سال 4- انتخاب بازرسین برای یکسال 
رئیس هیئت مدیره - ابراهیم رجب غلام‌حسینی

آقای ایوب شهرت حمید‌نژاد نام پدر گحیط بشناسنامه 5997 صادره از اهواز 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که مادرم مرحومه 
حسنه‌خانم شهرت محمدیان‌پور بشناسنامه 2233 صادره اهواز در تاریخ 93/5/29 در 
آخرین اقامتگاه دائمی فوت ورثه‌اش عبارتند از 1- متقاضی: 1- ایوب حمیدنژاد فرزند 
گحیط به ش‌ش 5997 صادره از اهواز 2- رحیم حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 
675 صادره از اهواز 3- فاخر حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 8490 صادره از اهواز 
4- احمد حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 2869 صادره از اهواز )پسران متوفی( 5- 
شهلا حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 964 صادره از اهواز 6- تاجیه حمیدنژاد فرزند 
گحیط به ش‌ش 1950 صادره از اهواز 7- صباح حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 
14283 صادره از اهواز 8- فخریه حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 5999 صادره 
از اهواز 9- حمیده حمیدنژاد فرزند گحیط به ش‌ش 5998 صادره از اهواز )دختران 

متوفی( ولاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکس 
اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا 
 111SEمدل 1394 به رنگ سفید روغنی و به شماره 
پلاک 844 م 14- ایران 14 و شماره موتور 5278394 
و شماره شاسی  NAS431100E5810‌587 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو کامیون کشنده ولوو 
اف‌اچ 12 )4×6( مدل 1386 به رنگ سفید روغنی و به 
شماره پلاک 975ع28- ایران 24 و شماره موتور 568231 
و شماره شاسی NADAN60DX6T867301 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مزایده اموال منقول )مرحله اول(
به موجب پرونده اجرای احکام این دادگاه به شماره 940338 در راستای اجرای مفاد محکومیت 
محکوم علیه شرکت اطمینان فرنام به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای علی‌پور مسئله 
گو محکوم شده‌اند که پس از معرفی اموال محکوم علیه بنام یکعدد کانکس 3 در 9 به ارزش 
50/000/000 ریال و دوعدد کولرگازی 18 هزار هر کدام به ارزش دو میلیون و پانصد هزار ریال 
توقیف و ارزیابی شده و اموال توقیفی در تاریخ روز شنبه 1394/5/10 ساعت 11 بامداد در این 
اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می‌رسد و در صورت تمایل طالبین می‌توانند 5 روز قبل 
از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانیکه بالاترین مبلغ را 
پیشنهاد نمایند واگذار گردد برنده مزایده می‌بایست 10 درصد ارزش کل فی‌المجلس و الباقی ظرف 

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- زارعیک ماه واریز نماید.

سند نیسان تیپ 2400 مدل 83 رنگ آبی 
روغنی به شماره موتور 248039 و شماره 
شاسی  D41813 و شماره پلاک 217 ب 

13 ایران 71 مفقود شده اعتبار ندارد.

 206 سواری  پژو  خودروی  سبز  برگ 
خاکستری متالیک مدل 85 به شماره موتور 
13085030075 و شماره شاسی 10850010 
به شماره پلاک 997ی38 ایران 23 مفقود شده 

اعتبار ندارد.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یکباب آپارتمان واحد مسکونی واقع در طبقه همکف قطعه دوم تفکیکی به مساحت 
62/85 مترمربع که به مقدار 2/35 مترمربع درحد جنوبی به صورت تراس مسقف می‌باشد. پلاک 
4317 فرعی از 1623 فرعی از 90 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش 5 قزوین به شماره ثبت 

38462 دفتر 122 صفحه 384 محدود به حدود ذیل:
شمالا: اول دیوار به دیوار قطعه ساختمان احداثی در قطعه 505 تفکیکی دوم در دو قسمت از 

قسمت اول شرقی است پنجره و دیواریست به نورگیر مشاعی
شرقاً: دیوار به دیوار ساختمان احداثی قطعه 412 تفکیکی

جنوباً: نرده و دیواریست به حیاط مشاعی
غرباً : اول در دو قسمت که قسمت دوم جنوبی است درب و دیوار اشتراکی با راه‌پله مشاعی دوم 
دیوار به دیوار ساختمان احداثی در قطعه 414 تفکیکی که کف با عرصه زیربنا و مسقف با کف 

طبقه اول مشترک است.
ملکی علی‌اکبر نیک‌بخش مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9300006 طبق صورتمجلس شماره 
93/1017 مورخه 1393/5/15 کارشناس رسمی دادگستری )آپارتمان مورد نظر فاقد آسانسور 
راه‌پله سرامیک، کف واحدها موزاییک، دارای یک اتاق خواب مصالح مصرفی در سرویس‌های 
بهداشتی کاشی و سرامیک و شیرآلات درجه 2 معمولی ایرانی دیوارهای نقاشی شده نمای 
ساختمان سنگی دارای حق انشعاب آب و برق و گاز و تلفن می‌باشد. ساختمان از نوع اسکلت 

فلزی با سیستم طاق ضربی می‌باشد.
به آدرس: قزوین غیاث‌آباد کوچه5 پلاک 46(

پلاک فوق طبق سند رهنی شماره22854 مورخه 1388/7/14 تنظیمی دفترخانه شماره57 
قزوین در رهن بانک مسکن می‌باشد. در قبال طلب توسط کارشناس، ارزیابی شده از ساعت 9 
صبح الی 12 ظهر روز یکشنبه مورخ 1394/6/1 در محل اجرای ثبت قزوین از طریق مزایده به 
فروش می‌رسد مزایده از مبلغ 1/070/000/000 شروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف 
خریدار فروخته می‌شود فروش کلا نقدی می‌باشد بدهی‌های مربوط به آب و برق و گاز اعم از 
حق انشعاب یا اشتراک و مصرف درصورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی مالیاتی 
و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و چنانچه روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد در روز بعد از 
تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد. طالبین می‌توانند در ساعات 
اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت اسناد و املاک 

مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1394/4/25

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی قزوین
آذردخت اسماعیلی

نظر به اینکه آقایان سید محمد و سید احمدرضا حائری و خانم مهری حائری بروجنی 
فرزندان مرحوم سید عبداله حائری )احد از ورثه خانم سلطان نصیری بروجنی( به 
موجب گواهی‌های حصر وراثت شماره 775/78 مورخ 78/9/30 شعبه چهارم محاکم 
عمومی بروجن و شماره 1455/91 مورخ 91/12/23 شورای حل اختلاف بروجن به 
استناد 2 برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً گواهی شده مدعی‌اند که 
سند مالکیت نه حبه مشاع از 72 حبه حبه ششدانگ یکباب خانه پلاک 533/334 
واقع در بروجن که در صفحه 194 دفتر جلد 1 نسخه‌برداری بروجن ذیل شماره 174 
)نقل از صفحه 783 دفتر بروجن جونقان( به نام خانم سلطان نصیری بروجنی فرزند 
قربانعلی بشناسنامه 1368 بروجن ثبت و صادر گردیده است، بعلت جاری شدن سیل 
مفقود شده و با جستجوی فراوان پیدا نشده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نامبرده را نموده‌اند، طبق تبصره یک اصطلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می‌شود که هرکس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( 
نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی تا ده 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند 
معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد - 
اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 

اسناد مالکیت مرقوم صادر و به متقاضیان تسلیم خواهد شد.

آگهی مفقود شدن سند مالکیت

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بروجن- علی اکبر باقری

جانباز دماوندی به یاران شهیدش پیوست
»سیروس ضیاء« جانباز 40 درصدی شهرستان دماوند بر اثر عارضه 

ایست قلبی دعوت حق را لبیک گفت و به یاران شهیدش پیوست.
به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان دماوند، 
پیکر پاک سیروس ضیاء، جانباز 47 ساله که بر اثر ایست قلبی به یاران شهیدش 
پیوست، در روستای زرین‌دشت شهرستان فیروزکوه با حضور مسئولان دو 

شهرستان دماوند و فیروزکوه تشییع و به خاک سپرده شد.
ضیاء در 5 فروردین ماه سال 67 در منطقه شلمچه بر اثر بمباران هوایی 
دچار موج‌گرفتگی شد و به مدت 24 ماه در مناطق عملیاتی حضور داشت که 
در تیرماه سال 94 به لقاءالله پیوست. مراسم بزرگداشت این جانباز نیز با حضور 
مسئولان دماوند و فیروزکوه و مردم شهیدپرور این دو شهرستان در روستای 

زرین‌دشت همراه با مدیحه‌سرایی و ختم قرآن برگزار شد.
کشف اجساد قربانیان

 بالگرد سقوط کرده در خلیج‌فارس
بخشدار جزیره خارک از توابع استان بوشهر گفت: اجساد قربانیان 
یک فروند بالگرد شرکت فلات قاره که در خلیج فارس سقوط کرد توسط 

تیم‌های جست‌وجو و نجات پیدا شد.
عسکر زارعی اضافه کرد: ساعت 17 روز سه‌شنبه جسد یکی از سرنشینان 
بالگرد یاد شده که لباس سفید بر تن داشت کشف شد و احتمال داده می‌شود 
مربوط به خلبان یا کمک‌خلبان باشد. وی ادامه داد: همچنین قسمت‌هایی از 
اعضای بدن دیگر سرنشینان بالگرد سقوط کرده در خلیج‌فارس نیز توسط 
تیم‌های جست‌وجو و نجات پیدا شده که برای شناسایی به پزشک قانونی بوشهر 
انتقال داده شد.‌ وی با بیان اینکه علت واژگونی بالگرد یاد شده در خلیج‌فارس 
توسط کارشناسان در دست بررسی است گفت: در تجزیه و تحلیل اولیه چرایی 
این موضوع نقص فنی ناشی از قفل شدن پروانه بالگرد و سقوط آن اعلام شده 
است. بخشدار جزیره خارک افزود: با توجه به اینکه خلبان در آخرین ارتباط با 
برج مراقبت درخواست ارتقا پنج هزار پا از سطح خلیج‌فارس را کرده است و به 
دلیل عمق 40 متری دریا و بالا بودن فشار آب متلاشی شدن اجساد سرنشینان 
بالگرد دور از انتظار نیست. بخشدار جزیره خارک اضافه کرد: براساس اطلاعات 
موجود در صفحه رادار، بالگرد یاد شده با سرعت 110 نات باید مسیر سکوی 
نفتی ابوذر تا بوشهر را 40 دقیقه طی می‌کرده است که پس از 10 دقیقه پرواز 

به دلایل نامعلوم از صفحه رادار ناپدید شد.
یک فروند بالگرد شرکت فلات قاره برای انتقال یک بیمار به بوشهر در 
ساعت 22 و 10 دقیقه دوشنبه شب از سکوی نفتی ابوذر به پرواز درآمده بود 
که پس از طی 20 مایل از طول مسیر 70 مایلی تا بوشهر بدون هیچ‌گونه اعلام 
حالت اضطرار از رادار پایگاه پدافند هوایی خارک و رادار شناورهای نیروهای 

دریایی مستقر در خلیج‌فارس خارج شد.
علی عزتی خلبان، صفر پایخوان کمک خلبان، خورشید حسینی مسئول 
سکوی ابوذر و همراه بیمار و رسول شجرات بیمار و از کارکنان شرکت ملی 

حفاری، سرنشینان بالگرد بودند.

تیم منتخب کشتی آزاد جمعه در ارمنستان 
تیم منتخب کشتی آزاد برای حضور در جام استفان 
سرکسیان ارمنستان روز جمعه 26 تیرماه راهی ایروان 

می‌شود.
رقابتهای بین‌المللی کشتی آزاد جام استفان سرکسیان 
ارمنستان روزهای 27 و 28 تیرماه در شهر ایروان برگزار 
می شود. به نفرات اول تا سوم این رقابتها به ترتیب 5، 3 

و هزار دلار جایزه نقدی اهداء می‌شود، ضمن اینکه مربیان 
نفرات اول نیز هزار دلار جایزه نقدی دریافت خواهند کرد.  
اسامی تیم منتخب اعزامی به این رقابتها به این شرح است:* 
57 کیلوگرم: رضا اطری *61 کیلوگرم: بهنام احسان پور 
*86 کیلوگرم: علیرضا کریمی *97 کیلوگرم: محمدحسین 

محمدیان. 

*سومین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی بدمینتون مردان ایران از ۲۸ تیر تا ۵ مرداد با شرکت هشت بازیکن در محل کمپ 
فدراسیون برگزار می‌شود. 

* طباطبایی سخنگوی ستاد ملی مبارزه دوپینگ گفت: با توجه به موفقیتی که در اعزام کاروان پاک به باز‌ی‌های 
المپیک لندن، آسیایی اینچئون و گوانگجو داشتیم، این نوید را می‌دهیم که در المپیک ریو نیز کاروانی پاک و 

عاری از دوپینگ خواهیم داشت.

قهرمان وزنه‌برداری جهان تاکید کرد
اجازه ندهید ورزشکار آسیب روحی ببیند

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل 
نیروهای مسلح از تشییع شهدای غواص و خط‌شکن 

عملیات کربلای 4 در 5 استان کشور خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از ساری، سرتیپ پاسدار 
سید محمد باقرزاده دیروز در جلسه پارک موزه دفاع مقدس 
در استانداری مازندران، اظهار کرد: مازندران میزبان شهدای 

خط‌شکن و غواص تازه تفحص شده است.
وی تصریح کرد: 30 تن از شهدا در مازندران و 13 
شهید نیز قرار است پس از تشییع در مازندران در استان 

گلستان بدرقه شوند.

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستادکل نیروهای 
مسلح در ادامه خواستار تشکیل ستادی به نام شهدای غواص 
در استان شد و تاکید کرد: این ستاد متشکل از نیروهای 
مردمی و دولتی باشد تا بتواند اقدامات لازم برای بدرقه 

شایسته را فراهم کند.
باقرزاده از برگزاری مراسم شب وداع شهدای غواص 
و خط‌شکن در مازندران به صورت یک اجتماع بزرگ خبر 
داد و اضافه کرد: تدارک برای حضور 50 هزار نفره مردم در 

برنامه کاری مسئولان استانی قرار گیرد.
فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل 

نیروهای مسلح در ادامه خواستار نامگذاری میدانی به نام 
شهدای غواص و خط‌شکن در استان مازندران  شد و ادامه 
داد: باید تلاش کنیم که فرهنگ شهادت را در جامعه به 

خوبی نهادینه کنیم.
باقرزاده در ادامه با بیان اینکه به همراه شهدایی که قرار 
است در مازندران تشییع شوند، شهدای گمنام نیز حضور 
دارند، گفت: پس از بدرقه شهدای استان گلستان شهدای 
گمنام مازندران به تدریج در سطح استان خاک‌سپاری 

می‌شوند.
وی با اعلام اینکه مراسم تشییع شهدای غواص و 

خط‌شکن کشور در پنج استان کشور به صورت محوری 
و متمرکز برگزار می‌شود، افزود: این شهدا در استان‌های 
مازندران، گلستان، خوزستان، کرمان و اصفهان تشییع 

می‌شوند.
فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستادکل نیروهای 
مسلح در ادامه به موضوع ساخت پارک موزه دفاع مقدس در 
استان نیز اشاره کرد و یادآور شد: مسئولان میراث فرهنگی 
در بهسازی و ساخت پارک موزه دفاع مقدس ورود پیدا 
نکردند که نیاز است متولیان این حوزه دقت نظر بیشتری 

در این زمینه داشته باشند.

سردار باقرزاده:

شهدای غواص در 5  استان کشور تشییع می‌شوند

معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت: به رغم 
از گروه‌های مختلف، وزارت جهاد  فشارهای متعدد 
کشاورزی امسال هیچ مجوزی برای واردات برنج 

صادرنکرده است.
عباس کشاورز دیروز در مراسم نخستین برداشت شالی 
در روستای ابوکلا شهرستان فریدونکنار گفت: براساس 
دستورالعمل وزارت جهاد کشاورزی واردات و توزیع برنج 
خارجی از اول مرداد تا پایان آذر ممنوع است، وی بر لزوم 
حمایت از تولیدات داخلی تاکید کرد و ادامه داد: در سال 

92 بیش از 2 میلیون تن برنج خارجی وارد کشور شد.
معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور زراعت با بیان اینکه 
تمامی تصمیمات در مورد واردات محصولات کشاورزی در 
اختیار وزارت جهاد کشاورزی نیست، ادامه داد: باید هزینه 
تمام شده تولید محصولات کشاورزی به ویژه برنج که دومین 

ماده غذایی مردم است را کاهش دهیم.
کشاورز با اشاره به اینکه کمبود آب و خشکسالی، عدم 
بهره‌وری از زمین‌های کشاورزی از چالش‌های جدی توسعه 
کشاورزی کشور است، گفت: در حالی که در تمام دنیا دو تا 

سه بار برنج در زمین برداشت می‌کنند در ایران هنوز یکبار 
کشت می‌شود. وی متوسط سرانه مصرف برنج در کشور را 38 
کیلوگرم اعلام کرد و افزود: سالانه یک میلیون و 800 هزار 
تن برنج در کشور تولید می‌شود و نیاز سالانه واردات حدود 
یک میلیون تن است. وی با تاکید بر این که سیاست وزارت 
جهاد کشاورزی در بخش برنج‌کاری حمایت از شالیکاران 
دو استان مازندران و گیلان است، تصریح کرد: باید با حل 
مشکلات تامین آب و اجرای طرح تسطیح و زهکشی اراضی 

شالیزاری شمال، چند بار کشت را عملیاتی کنیم.

کشاورز تصریح کرد: در عملیاتی شدن طرح اقتصاد 
مقاومتی کشاورزی، به مقولات فرمول مصرف آب، تغذیه 
گیاه و جلوگیری از ضایعات به صورت جدی توجه شده است.

وی با بیان اینکه با اجرای این طرح درآمد کشاورزان و 
فرصت‌های شغلی تا سه برابر افزایش می‌یابد، اظهار داشت: 

گردشگری کشاورزی نیز در این طرح دیده شده است.
استان مازندران 230 هزار هکتار اراضی شالیزاری دارد 
که به طور متوسط سالانه یک میلیون تن محصول برنج از 

این اراضی برداشت می‌شود.

نماینده استان بوشهر در انجمن ملی خرما گفت:‌ 
هشت هزار و 800 تن از خرمای کبکاب تولیدی استان 
بوشهر در سال 92 به دلیل نگهداری در انبارهای فاقد 

سردخانه فاسد و تنها قابلیت مصرف دامی دارد.
نادر خدادادی به ایرنا افزود: این میزان خرمای فاسد 
شده در قالب طرح خرید تضمینی توسط دولت از کشاورزان 

خریداری شده است.
وی تصریح کرد: نبود سردخانه مناسب برای نگهداری 

خرما در استان بوشهر موجب شده تا میزان خرمای یاد شده 
که در قالب طرح خرید تضمینی دولت خریداری شده در انبار 
فاقد سردخانه نگهداری و فاسد شود. خدادادی افزود: میزان 
تولید سالیانه خرما در استان بوشهر 150 هزار تن است که 
تنها برای 15 هزار تن آن در شهرک صنعتی برازجان و با 

سرمایه‌گذاری بخش خصوصی سردخانه ایجاد شده است.
وی عنوان کرد: هزینه نگهداری هر کیلو خرما در 
سردخانه دو هزار ریال است و دولت باید با پرداخت تسهیلات 

مناسب نخل‌داران را برای نگهداری خرما در سردخانه 
ترغیب کند. خدادادی گفت: با توجه به پیش‌بینی افزایش 
20 درصدی خرمای تولیدی استان بوشهر در سال جاری 

فراهم کردن  انبار مورد نیاز این محصول ضروری است.
وی اظهار کرد: به منظور افزایش ظرفیت سردخانه‌های 
ویژه نگهداری خرما در استان بوشهر باید با واگذاری 
تسهیلات کم‌ بهره زمینه احداث سردخانه‌های جدید 

فراهم شود.

نماینده استان بوشهر در انجمن ملی خرما اضافه 
کرد: 50 واحد بسته‌بندی صنعتی خرما در استان بوشهر 
وجود دارد که نیمی از آنها به دلیل مشکلات بانکی غیر 
فعال شده است و باید با ارائه تسهیلات مناسب زمینه 
راه‌اندازی واحدهای صنعتی غیر فعال در زمینه بسته‌بندی 
خرما فراهم شود. از میزان خرمای تولیدی استان بوشهر 
80 درصد آن به مصرف داخلی و 20 درصد نیز به خارج از 

کشور صادر می‌شود.

9 هزار تن خرمای انبار شده استان بوشهر فاسد شد


